Setidaknya upaya tersebut akan menjadikan keilmuan konseling semakin berkembang dan dapat menemukan formulanya tersendiri yang memiliki kekhasan dalam perkembangan keilmuan yang Islami di masa mendatang.

DAFTAR PUSTAKA

- 'Abd al-Baqi, Muhammad Fu'ad. 1412 H/1992 M. *Mu'jam al-Mufahras li-Alfâzh al-Qur`ân al-Karîm*. Beirut: Dar al-Fikr.
- Al-Ashfahani, Al-Raghib. tt. *Mu'jam Mufradât Alfâzh al-Qur`ân*. Beirut: Dar al-Fikr.
- Al-Marâghî, Ahmad Mushthafâ. Tt. *Tafsîr al-Marâghî*. Beirut: Dâr al-Fikr.
- Al-Sa'di, 'Abd al-Rahman. 1400 H/1980 M. *Al-Qawâid al-Hisân li Tafsîr al-Qur`ân*, Riyadh: Maktabah al-Ma'arif.
- Amin, Samsul Munir. 2010. *Bimbingan dan Konseling Islam*. Jakarta: Amzah.
- Bimo Walgito. 2004. *Bimbingan dan Konseling di Sekolah*, Yogyakarta: Andi.
- Bimo Walgito. 2010. *Bimbingan Konseling (Studi dan Karir)*.